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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31327008S

2. Data e Regjistrimit 27/01/2023
3. Emri i Subjektit Trema Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati 40/2/4, 
Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Investim në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë 

struktura hoteliere, turistike dhe të ngjashme, përfshirë këtu 
zhvillimin e pasurive të paluajtshme dhe ndërtimin e tyre 
shitje dhe blerje pasurish të paluajtshme dhe çdo lloj 
ndërtimi të realizuar nga vetë shoqëria, përfshirë këtu dhe 
projekte në zhvillim e sipër, përgatitja e planeve të zhvillimit 
për zonat e zgjedhura, hartimi i projekteve për planet e 
zhvillimit dhe për çdo lloj tjetër investimi në fushën e real 
estate.
Ilir Trebicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 22/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirTrebicka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YusufGõkdemír

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ErmalKoka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Nr pasurie 696/25, Zona Kadastrale 
1604 Farka e Madhe, Tiranë 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trema Investment
E-Mail: tremainvestment@gmail.com  
Telefon:  0692023651 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-071152-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C845A954-74E0-40D8-8513-7660C11D8523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA097494-B5F3-4CC2-A5D7-9EF52AA3769F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870527E-BA35-4C8A-AF1C-D4DA3A3200D9
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31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072097-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 40% te kuotave. Heqja e 
nenit 13.5 te Statutit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Trebicka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Hoxhallari")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf 
Gõkdemír")                    , Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat 
per            ("Ermal Koka")                    , Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TREMA TECH")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Trebicka")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose 
blejë pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa marrë më parë 
miratimin paraprak me shkrim të asamblesë së ortakëve.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241339-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  15.01.2024  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
TREMA TECH ne favor te Ilir Trebicka 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Trebicka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TREMA TECH")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D996314-5493-4761-A0B7-05DEB2E9663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D996314-5493-4761-A0B7-05DEB2E9663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207E2AF6-82D6-4F5D-B5CC-0A5B07B39D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262199DA-CE11-40BC-9976-15268E3541DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8AE652-BB6A-4D12-921C-B91B59FBBAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D557CEF-0B15-4997-BCF9-33699E9601C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30DA80B-B6E9-4625-AA66-8135818EBF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30DA80B-B6E9-4625-AA66-8135818EBF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF9A3DF-347C-4946-A095-8D7952E50720
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17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324999-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarTI...xlsx
PF__TI.pdf
VendimRezultatiTremaInvestment.pdf

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359706-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.09.2024  per 
zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Yusuf Gõkdemír")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Hoxhallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Trebicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448786-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimRezultatiTI.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresTI...xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTI...xlsx
PFTI.pdf

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458696-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.06.2025 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AA9AAB-CD2B-4A25-A8D5-8FD6365DCE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C48A5-327D-48C8-803B-D3831C7AF24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E914A0-397D-4A8B-AB28-B9726129A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617A7CD-E08D-48D0-827B-D01B17D171A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF1D8C0-6E21-4AA3-8B61-0E70ADE157E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49FE039-265E-4D68-ADA8-277905D746B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660673BD-E91F-429D-8907-1BC7CE4EE85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB20CB-BF3F-4879-930F-68A3D52EBC20
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Nr 
pasurie 696/25, Zona Kadastrale 1604 Farka e Madhe, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A722AA-D4B7-4E77-910D-AF0783029622

